

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość kwoty 193 000 € którego przedmiotem jest **dostawa serwera z macierzą dyskową oraz komputerów – 2 szt.** (numer postępowania: RU/DW/15/11).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie 1.:** Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Komputer INDEX: 22130.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w płytę główną z 1 wolnym złączem PCI oraz złączem eSata wyprowadzonym na śledziu ze złącza SATA?
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera o ww. parametrach.
- Pytanie 2.:** Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Komputer INDEX: 22130.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera w obudowie nie wyposażonej w zewnętrzną kieszeń 3,5”?
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera o ww. parametrach.
- Pytanie 3.:** Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Komputer INDEX: 22130.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w 11 portów USB oraz port LPT wyprowadzony przez adapter USB?
- Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera o ww. parametrach.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

lic. Julia Kaczmarek
Przewodniczący Komisji Przetargowej